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в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 5 класса, код ВРВС 0840091811Я 

КОМАНДНЫЙ ЗАЧЕТ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
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1 Челябинская область 

Сборная Челябинской области Фаезов Расуль 0:30:19 0:30:19 1 100 

545 1 1 Челябинская область 

Сборная Челябинской области Казаков Артем 0:32:47 0:32:47 4 87 

545 1 1 Челябинская область 

Сборная Челябинской области Рокин Андрей 0:32:48 0:32:48 5 83 

545 1 1 Челябинская область 

"УРМАН-РОДОНИТ" МБОУ С О Ш № 17 Жуков Леонид 0:40:11 0:40:11 16 48 
545 1 1 Челябинская область 

Сборная Челябинской области Фаезова Ирина 0:47:45 0:47:45 6 79 

545 1 1 Челябинская область 

Сборная Челябинской области Шаршина Юлия 1:04:45 сн с этапов 14 54 

545 1 1 Челябинская область 

"УРМАН-РОДОНИТ" М Б О У С О Ш № 17 Колесникова Полина 1:15:00 сн с этапов 16 48 

545 1 1 Челябинская область 

"УРМАН-РОДОНИТ" МБОУ С О Ш № 17 Блинова Юлия 1:22:16 сн с этапов 17 46 

545 1 

2 Ханты-Мансийский автономный округ 

ХМАО-Югра Куликов Алексей 0:36:30 0:36:30 13 57 

490 2 2 Ханты-Мансийский автономный округ 

ХМАО-Югра Швыдкий Владислав 0:41:27 0:41:27 19 42 

490 2 2 Ханты-Мансийский автономный округ 

ХМАО-Югра Гизатуллин Нургали 0:50:52 0:50:52 26 28 

490 2 2 Ханты-Мансийский автономный округ 
ХМАО-Югра Новиков Антон 0:59:56 сн с этапов 33 18 

490 2 2 Ханты-Мансийский автономный округ 

ХМАО-Югра Линова Дарья 0:40:31 0:40:31 2 95 

490 2 2 Ханты-Мансийский автономный округ 

ХМАО-Югра Южакова Татьяна 0:41:24 0:41:24 3 91 

490 2 2 Ханты-Мансийский автономный округ 

ХМАО-Югра Назырова Ляйсан 0:43:10 0:43:10 4 87 

490 2 2 Ханты-Мансийский автономный округ 

ХМАО-Югра Чекалкина Юлия 0:55:07 0:55:07 8 72 

490 2 

3 Свердловская область 

Свердловская область 1 Васильев Алексей 0:32:46 0:32:46 3 91 

428 3 3 Свердловская область 

Свердловская область 1 Конев Денис 0:33:56 0:33:56 6 79 

428 3 3 Свердловская область 
Свердловская область 1 Трифонов Степан 0:35:31 0:35:31 12 60 

428 3 3 Свердловская область 

Свердловская область 2 Подчуфаров Павел 0:37:31 0:37:31 14 54 

428 3 3 Свердловская область 

Свердловская область 1 Савина Елена 0:48:04 0:48:04 7 75 

428 3 3 Свердловская область 

Свердловская область 1 Антуганова Мария 0:56:07 0:56:07 9 69 

428 3 

4 Чувашская республика 

Чувашская республика Львов Андрей 0:30:27 0:30:27 2 95 

325 4 4 Чувашская республика 

Чувашская республика Кузнецов Сергей 0:33:56 0:33:56 6 79 

325 4 4 Чувашская республика Чувашская республика Белов Андрей 0:44:12 0:44:12 22 36 325 4 4 Чувашская республика 

Чувашская республика Машанов Семен 0:51:40 сн с этапов 36 15 

325 4 4 Чувашская республика 

Чувашская республика Карпова Анна 0:38:20 0:38:20 1 100 

325 4 

5 Республика Башкортостан 

т\к "Урал" УГНТУ, г. Уфа Габдинуров Руслан 1:16:02 1:16:02 31 20 

255 5 5 Республика Башкортостан 

Сборная республики Башкортостан Берелехис Илья 1:01:07 сн с этапов 34 17 

255 5 5 Республика Башкортостан 

т\к "Урал" УГНТУ, г. Уфа Бесчаскин Григорий 1:12:57 сн с этапов 38 13 

255 5 5 Республика Башкортостан 

т\к "Урал" УГНТУ, г. Уфа Пронин Владислав 1:26:40 сн с этапов 40 11 
255 5 5 Республика Башкортостан 

Сборная республики Башкортостан Парвазова Диана 0:57:29 сн с этапов 13 57 

255 5 5 Республика Башкортостан 

т\к "Урал" УГНТУ, г. Уфа Никитина Анна 1:08:19 сн с этапов 15 51 

255 5 5 Республика Башкортостан 

т\к "Урал" УГНТУ, г. Уфа Хафизова Ирина 1:43:33 сн с этапов 18 44 

255 5 5 Республика Башкортостан 

т\к "Урал" УГНТУ, г. Уфа Казарина Олеся 1:43:38 сн с этапов 19 42 

255 5 

6 г. Санкт-Петербург 

Университет - ИТМО Горев Димитрий 0:35:19 0:35:19 11 63 

236 6 6 г. Санкт-Петербург 
Университет - ИТМО Гладков Александр 0:48:17 0:48:17 25 30 

236 6 6 г. Санкт-Петербург 

Университет - ИТМО Липатова Дарья 0:45:38 0:45:38 5 83 

236 6 6 г. Санкт-Петербург 

Университет - ИТМО Хисамова Гузель 1:00:56 1:00:56 12 60 

236 6 

7 К'пагипопггмм 1гпам 

СФУ Рожин Сергей 0:34:38 0:34:38 9 69 

7 7 К'пагипопггмм 1гпам 
СФУ Харченко Евгений 0:34:49 0:34:49 10 66 

7 
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Министерство спорта Российской Федерации 
Федерация спортйвного туризма России 

Министерство молодежной политики и спорта Республики Башкортостан 
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Всероссийские соревнования по спортивному туризму 
XII Кубок памяти К.П. Хомякова 

Республика Башкортостан, Уфимский район, п. Юматово 

П р о т о к о л с о р е в н о в а н и й 
в д и с ц и п л и н е : " д и с т а н ц и я - п е ш е х о д н а я " 5 к л а с с а , к о д В Р В С 0 8 4 0 0 9 1 8 1 1 Я 

К О М А Н Д Н Ы Й З А Ч Е Т С У Б Ъ Е К Т О В Р О С С И Й С К О Й Ф Е Д Е Р А Ц И И 
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СФУ Потылицын Денис 0:40:39 0:40:39 17 46 

СФУ Садчиков Сергей 0:40:58 0:40:58 18 44 

8 Республика Татарстан 

Республика Татарстан Гараев Айнур 0:42:10 0:42:10 21 38 

210 8 8 Республика Татарстан 

Республика Татарстан Боровик Дмитрий 0:53:08 0:53:08 29 22 

210 8 8 Республика Татарстан Республика Татарстан Галиуллин Ильнур 0:53:20 0:53:20 30 21 210 8 8 Республика Татарстан 

Республика Татарстан Гайнуллина Гульчечек 0:59 09 0:59:09 10 66 

210 8 8 Республика Татарстан 

Республика Татарстан Муравьева Галина 0:59:48 0:59:48 11 63 

210 8 

Сборная Пензенской области Сурков Андрей 0:34:28 0:34:28 8 72 
123 9 1 1 с п и ш г о ы ь ЖП/ Сборная Пензенской области Чистяков Иван 0:39:23 0:39:23 15 51 

123 9 

Г л а в н ы й с у д ь я 

Г л а в н ы й 

В. Ш о р н и к о в , С С В К , г. У ф а / 

Н В. Г о р б у н о в а , С С В К , г. У ф а / 
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Министерство спорта Российской Федерации 
Федерация спортивного туризма России 

Министерство молодежной политики и спорта Республики Башкортостан 
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В с е р о с с и й с к и е с о р е в н о в а н и я по с п о р т и в н о м у туризму 
XII Кубок памяти К.П. Хомякова 

Республика Башкортостан, Уфимский район, п. Юматово 

Протокол соревнований 
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 5 класса, код ВРВС 0840091811Я 

ЖЕНЩИНЫ 

Главный судья - Шорников Д.В., ССВК, г. Уфа; главный секретарь - Горбунова Н.В., ССВК, г. Уфа; инспектор - Тарасеня Т.Ю., ССВК, г. Санкт-Петербург; 
зам. главного судьи по судейству - Анохин А. Нм ССВК, г. Оренбург 

Квалификационный ранг дистанции: 1500,0 
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1 6.3 Карпова Анна 1992 МС Чувашская республика Чувашская республика 0:39:59 0 01:39 0:38:20 0:38:20 1 100,00% МС 100 

2 2.7 Линова Дарья 1991 МС ХМАО-Югра Ханты-Мансийский 
автономный округ 

0:40:31 0 00:00 0:40:31 0:40:31 2 105,70% МС 95 

3 2.8 Южакова Татьяна 1995 КМС ХМАО-Югра Ханты-Мансийский 
автономный округ 

0:41:24 0 00:00 0:41:24 0:41:24 3 108,00% МС 91 

л' 24 Назырова Ляйсан 1993 МС ХМАО-Югра Ханты-Мансийский 
автономный округ 

0:43:10 0 00:00 0:43:10 0:43:10 4 112,61% КМС 87 

5 8.3 Липатова Дарья 1996 КМС Университет - ИТМО г. Санкт-Петербург 0:46:14 0 00:36 0:45:38 0:45:38 5 119,04% КМС 83 

6 4.5 Фаезова Ирина 1992 КМС Сборная Челябинской области Челябинская область 0:47:45 0 00:00 0:47:45 0:47:45 6 124,57% КМС 79 

7 9.5 Савина Елена 1993 КМС Свердловская область 1 Свердловская область 0:48:04 0 00:00 0:48:04 0:48:04 7 143,78% 75 

8 2.5 Чекалкина Юлия 1996 МС ХМАО-Югра Ханты-Мансийский 
автономный округ 

0:55:07 0 00:00 0:55:07 0:55:07 8 146,39% 72 

9 9.6 Антуганова Мария 1995 1 Свердловская область 1 Свердловская область 0:56:07 0 00:00 0:56:07 0:56:07 9 154,30% 69 

10 3.2 Гайнуллина Гульчечек 1990 КМС Республика Татарстан Республика Татарстан 0:59:09 0 00:00 0:59:09 0:59:09 10 156,00% 66 

11 3.6 Муравьева Галина 1993 КМС Республика Татарстан Республика Татарстан 0:59:48 0 00:00 0:59:48 0:59:48 11 158,96% 63 

12 8 4 Хисамова Гузель 1995 КМС Университет - ИТМО г Санкт-Петербург 1:00:56 0 00:00 1:00:56 1:00:56 12 168,91% 60 

13 13.3 Парвазова Диана 1995 КМС Сборная республики 
Башкортостан 

Республика 
Башкортостан 

сн 0:57:29 1 00:00 0:57:29 сн с 
этапов 13 178,22% 57 

14 4.6 Шаршина Юлия 1998 1 Сборная Челябинской области Челябинская область сн 1:04:45 1 00:00 1:04:45 сн с 
этапов 

14 54 

15 11.6 Никитина Анна 1994 КМС т\к "Урал" УГНТУ, г Уфа Республика 
Башкортостан 

сн 1:08:19 1 00:00 1:08:19 сн с 
этапов 

15 51 
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Министерство спорта Российской Федерации 
Федерация спортивного туризма России 

Министерство молодежной попитики и спорта Республики Башкортостан 
Федерация спортивного туризма Республики Башкортостан 

В с е р о с с и й с к и е с о р е в н о в а н и я по с п о р т и в н о м у туризму 
XII Кубок памяти К.П. Хомякова 

Республика Башкортостан, Уфимский район, п Юматово 

Протокол соревнований 
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 5 класса, код ВРВС 0840091811Я 

ЖЕНЩИНЫ 

Главный судья - Шорников Д.В., ССВК, г. Уфа; главный секретарь - Горбунова Н.В., ССВК, г. Уфа; инспектор - Тарасеня Т.Ю., ССВК, г. Санкт-Петербург; 
зам. главного судьи по судейству - Анохин А. Н., ССВК, г. Оренбург 
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16 12.8 Колесникова Полина 1998 1 "УРМАН-РОДОНИТ" МБОУ СОШ 
№ 17 Челябинская область сн 1:15:00 1 00:00 1:15:00 сн с 

этапов 16 48 

17 12.7 Блинова Юлия 1998 1 "УРМАН-РОДОНИГ МБОУ СОШ 
№ 17 Челябинская область сн сн 1:22:16 2 00:00 1:22:16 сн с 

этапов 17 46 

18 11.8 Хафизова Ирина 1992 1 т\к "Урал" УГНТУ, г. Уфа Республика 
Башкортостан сн сн сн сн 1:43:33 4 00:00 1:43:33 сн с 

этапов 18 44 

19 11.7 Казарина Ош^я у 1 1992 1 т\к "Урал" УГНТУ. г. Уфа Республика 
Башкортостан сн сн сн сн 1:43:38 4 00:00 1:43:38 сн с 

этапов 19 42 

Главный судья 

Главный сек| 

В. Шорников, ССВК, г. Уфа/ 

Н В. Горбунова, ССВК, г. Уфа/ 

Сгеа1ес1 Ьу СекретарьЗТ Лист 2 из 2 



Министерство спорта Российской Федерации 
Федерация спортивного туризма России 

Министерство молодежной политики и спорта Республики Башкортостан 
Федерация спортивного туризма Республики Башкортостан 

В с е р о с с и й с к и е с о р е в н о в а н и я по с п о р т и в н о м у туризму 
XII Кубок памяти К.П. Х о м я к о в а 

03 11 2015 Республика Башкортостан Уфимский район. п Юматово 

Протокол соревнований 
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 5 класса, код ВРВС 0840091811Я 

МУЖЧИНЫ 

Главный судья - Шорников Д.В., ССВК, г. Уфа; главный секретарь - Горбунова Н.В., ССВК, г. Уфа; инспектор - Тарасеня Т.Ю., ССВК, г. Санкт-Петербург; 
зам. главного судьи по судейству - Анохин А. Н., ССВК, г. Оренбург 

Квалификационный ранг дистанции: 1240,0 
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1 4.1 Фаезов Расуль 1988 МС Сборная Челябинской области Челябинская область 0:30:19 0 00:00 0:30:19 0:30:19 1 100,00% МС 100 

2 6.1 Львов Андрей 1988 МС Чувашская республика Чувашская республика 0:30:27 0 00:00 0:30:27 0:30:27 2 100,44% МС 95 

3 9.2 Васильев Алексей 1994 КМС Свердловская область 1 Свердловская область 0:36:26 0 03:40 0:32:46 0:32:46 3 108,08% МС 91 

4 4 2 Казаков Артем 1992 КМС Сборная Челябинской области Челябинская область 0:32:47 0 00:00 0:32:47 0:32:47 4 108,14% КМС 87 

5 4.4 Рокин Андрей 1992 КМС Сборная Челябинской области Челябинская область 0:32:48 0 00:00 0:32:48 0:32:48 5 108,19% КМС 83 

6 9.3 Конев Денис 1981 МС Свердловская область 1 Свердловская область 0:33:56 0 00:00 0:33:56 0:33:56 6 111,93% КМС 79 

7 6.2 Кузнецов Сергей 1992 МС Чувашская республика Чувашская республика 0:33:56 0 00:00 0:33:56 0:33:56 6 111,93% КМС 79 

8 7.2 Сурков Андрей 1990 1 Сборная Пензенской области Пензенская область 0:35:08 0 00:40 0:34:28 0:34:28 8 113,69% 1 72 

9 1.1 Рожин Сергей 1993 КМС СФУ Красноярский край, г. 
Красноярск 0:34:38 0 00:00 0:34:38 0:34:38 9 114,24% 1 69 

10 1.3 Харченко Евгений 1994 КМС СФУ Красноярский край, г 
Красноярск 0:36:29 0 01:40 0.34:49 0:34:49 10 114,84% 1 66 

11 8 1 Горев Димитрий 1996 КМС Университет - ИТМО г. Санкт-Петербург 0:35:19 0 00:00 0:35:19 0:35:19 11 116,49% 1 63 

12 9.1 Трифонов Степан 1995 КМС Свердловская область 1 Свердловская область 0:35:31 0 00:00 0:35:31 0:35:31 12 117,15% 1 60 

13 2.2 Куликов Алексей 1994 КМС ХМАО-Югра Ханты-Мансийский 
автономный округ 

0:36:30 0 00:00 0:36:30 0:36:30 13 120,40% 1 57 

14 10.2 Подчуфаров Павел 1995 КМС Свердловская область 2 Свердловская область 0:37:31 0 00:00 0:37:31 0:37:31 14 123,75% 1 54 

15 7.1 Чистяков Иван 1995 1 Сборная Пензенской области Пензенская область 0:39:23 0 00:00 0:39:23 0:39:23 15 129,91% 1 51 

16 12.1 Жуков Леонид 1998 КМС "УРМАН-РОДОНИТ" МБОУ СОШ 
№ 17 

Челябинская область 0:40:11 0 00:00 0:40:11 0:40:11 16 132,55% 1 48 

17 1.2 Потылицын Денис 1997 КМС СФУ 
Красноярский край, г. 
Красноярск 

0:40:39 0 00:00 0:40:39 0:40:39 17 134,08% 1 46 

18 1.4 Садчиков Сергей 1995 КМС СФУ 
Красноярский край, г 
Красноярск 

0:40:58 0 00:00 0:40:58 0:40:58 18 135,13% 44 

19 2.3 Швыдкий Владислав 1995 КМС ХМАО-Югра Ханты-Мансийский 
автономный округ 

0:45:47 0 04:20 0:41:27 0:41:27 19 136,72% 42 

20 4.3 Ануфриев Илья 1994 КМС Сборная Челябинской области Челябинская область 0:41:47 0 00:00 0:41:47 0:41:47 20 137,82% 40 

21 3.5 Гараев Айнур 1988 КМС Республика Татарстан Республика Татарстан 0:42:10 0 00:00 0:42:10 0:42:10 21 139,09% 38 

22 6.5 Белов Андрей 1991 КМС Чувашская республика Чувашская республика 0:44:12 0 00:00 0:44:12 0:44:12 22 145,79% 36 

23 10.3 Байкенов Ерлан 1992 КМС Свердловская область 2 Свердловская область 0:47:54 0 01:15 0:46:39 0:46:39 23 153,88% 34 

24 12.6 Семенов Владимир 1996 КМС 
"УРМАН-РОДОНИТ" МБОУ СОШ 
№ 17 Челябинская область 0:47:59 0 00:00 0:47:59 0:47:59 24 158,27% 32 

Сгеа<«1 Ьу Секретарь_5Т 



Министерство спорта Российской Федерации 
Федерация спортивного туризма России 

Министерство молодежной политики и спорта Республики Башкортостан 
Федерация спортивного туризма Республики Башкортостан 

В с е р о с с и й с к и е с о р е в н о в а н и я по с п о р т и в н о м у туризму 
XII Кубок памяти К.П. Х о м я к о в а 

) 

Республика Башкортостан, Уфимский район, п Юматово 

Протокол соревнований 
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 5 класса, код ВРВС 0840091811Я 

МУЖЧИНЫ 

Главный судья - Шорников Д.В., ССВК, г. Уфа; главный секретарь - Горбунова Н.В., ССВК, г. Уфа; инспектор - Тарасеня Т.Ю., ССВК, г. Санкт-Петербург; 
зам. главного судьи по судейству - Анохин А. Н., ССВК, г. Оренбург 
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25 8.2 Гладков Александр 1989 1 Университет - ИТМО г Санкт-Петербург 0:48:17 0 00:00 0:48:17 0:48:17 25 159,26% 30 

26 2.1 Гизатуллин Нургали 1992 1 ХМАО-Югра Ханты-Мансийский 
автономный округ 

0:50:52 0 00:00 0:50:52 0:50:52 26 167,78% 28 

27 12.2 Бикоев Анатолий 1998 1 "УРМАН-РОДОНИТ" МБОУ СОШ 
№ 17 

Челябинская область 0:50:58 0 00:00 0:50:58 0:50:58 27 168,28% 26 

28 9.4 Смоленцев Сергей 1991 1 Свердловская область 1 Свердловская область 0:53:16 0 02:15 0:51:01 0:51:01 28 175,26% 24 

29 3.3 Боровик Дмитрий 1995 1 Республика Татарстан Республика Татарстан 0:53:08 0 00:00 0:53:08 0:53:08 29 175,92% 22 

30 3.4 Галиуллин Ильнур 1990 КМС Республика Татарстан Республика Татарстан 0:53:20 0 00:00 0:53:20 0:53:20 30 250,80% 21 

31 11.1 Габдинуров Руслан 1994 КМС т\к "Урал" УГНТУ, г. Уфа Республика Башкортостан 1:16:02 0 00:00 1:16:02 1:16:02 31 20 

32 10.1 Кашапов Дамир 1997 1 Свердловская область 2 Свердловская область сн 0:45:32 1 00:00 0:45:32 сн с 
этапов 

32 19 

33 2.6 Новиков Антон 1994 1 ХМАО-Югра Ханты-Мансийский 
автономный округ 

сн 0:59:56 1 00:00 0:59:56 сн с 
этапов 

33 18 

34 13.1 Берелехис Илья 1996 КМС Сборная республики 
Башкортостан Республика Башкортостан сн 1:04:17 1 03:10 1:01:07 сн с 

этапов 
34 17 

35 12.3 Проскуряков Максим 1998 1 "УРМАН-РОДОНИТ" МБОУ СОШ 
№ 17 Челябинская область сн 1:11:44 1 00:00 1:11:44 сн с 

этапов 
35 16 

36 6.4 Машанов Семен 1997 КМС Чувашская республика Чувашская республика сн сн 0:51:40 2 00:00 0:51:40 сн с 
этапов 

36 15 

37 10.4 Санников Павел 1995 1 Свердловская область 2 Свердловская область сн сн 1:04:13 2 00:00 1:04:13 сн с 
этапов 

37 14 

38 11.3 Бесчаскин Григорий 1997 КМС т\к "Урал" УГНТУ, г. Уфа Республика Башкортостан сн сн 1:12:57 2 00:00 1:12:57 сн с 
этапов 

38 13 

39 12.5 Мажаров Максим 1998 1 "УРМАН-РОДОНИТ" МБОУ СОШ 
№ 17 Челябинская область сн сн 1:19:24 2 00:00 1:19:24 сн с 

этапов 
39 12 

40 11.2 Пронин Владислав / ' Л ̂ 9 9 4 1 т\к "Урал" УГНТУ, г Уфа Республика Башкортостан сн сн 1:26:40 2 00:00 1:26:40 сн с 
этапов 

40 11 

41 11.4 П а в л о в АперсыУ / / У ^ 9 9 5 КМС т\к "Урал" УГНТУ. г. Уфа Республика Башкортостан сн сн сн сн 1:25:48 4 00:00 1:25:48 сн с 
этапов 

41 10 

В. Шорников, ССВК, г Уфа/ 

/Н. В. Горбунова, ССВК, г Уфа/ 
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